

DEPARTEMEN KESEHATAN R.I DIREKTORAT JENDERAL PELAYANAN KESEHATAN RUMAH SAKIT UMUM PUSAT SANGLAH DENPASAR



Jalan Diponegoro Denpasar Bali (80114) Telp. (0361) 227911-15, 225482,223869, Fax. (0361) 224206

 $Email: \underline{rs_sanglahbali@yahoo.com_info@sanglahhospital.com}, Website: \underline{www.sanglahbalihospital.com}.$

PENGUMUMAN KONTES

Nomor: HK.03.01/XIV.7/ 07 /2022

Panitia Seleksi Bank Penempatan Deposito RSUP Sanglah Denpasar akan melaksanakan pemilihan untuk paket pekerjaan kerjasama penempatan deposito sebagai berikut:

1. Paket Pekerjaan

Nama paket pekerjaan : Kerjasama penempatan deposito

Lingkup pekerjaan : Mitra Bank yang terpilih dapat ditunjuk untuk kerjasama

pengelolaan deposito pada periode perjanjian kerjasama

berlangsung

2. Persyaratan Peserta

Pemilihan mitra kerjasama ini terbuka untuk Bank Umum milik Pemerintah yang memenuhi persyaratan dan kualifikasi sesuai dengan paket pekerjaan yang diadakan .

3. Jadwal Pelaksanaan Kontes

No.	Kegiatan	Tanggal	Tempat/keterangan
		Pelaksanaan	
1	Pengumuman dan	13 Mei 2022	Dikirimkan ke alamat email resmi calon Mitra Bank
	Undangan		Via email RSUP Sanglah Denpasar
			(info@sanglahhospitalbali.com)
			 Dapat dilihat pada menu berita Website RSUP
			Sanglah Denpasar
			(https://sanglahhospitalbali.com/home/info-
			pengadaan/)
2	Pengambilan /	13 Mei 2022 s/d	Dapat diunduh pada :
	pengunduhan	19 Mei 2022	https://sanglahhospitalbali.com/home/info-pengadaan/
	Dokumen		
3	Pemberian	17 Mei 2022,	Pemberian penjelasan disampaikan pada aplikasi zoom
	Penjelasan Oleh	Jam 10.00 WITA	meeting
	Panitia		Meeting ID: 985 2054 3331
			Passcode : 606342
4	Penyampaian	17 Mei 2022 jam	Diserahkan langsung ke sekretariat panitia seleksi di
	dokumen	09.00 s/d 20 Mei	bagian Hukormas RSUP Sanglah Denpasar
	penawaran oleh	2022 jam 16.00	
	calon mitra Bank	WITA	

5	Pembukaan	23 Mei 2022	RSUP Sanglah Denpasar dengan disaksikan paling
	dokumen	jam 09.00 s/d	kurang 1 (satu) calon mitra bank. Tidak hadirnya saksi
	penawaran	10.00 WITA	dari calon mitra bank tidak menggugurkan penawaran
6	Evaluasi	23 Mei 2022	Sekretariat panitia Seleksi
	Dokumen	jam 13.30 s/d	
	penawaran	15.30 WITA	
7	Presentasi	24 Mei 2022	Presentasi disampaikan pada aplikasi zoom meeting
	Dokumen	jam 09.00 s/d	
	Penawaran oleh	15.00 WITA	
	calon mitra Bank		
8	Rapat	25 Mei 2022	Sekretariat panitia Seleksi
	Penyusunan	jam 09.00 s/d	
	Berita Acara	12.00 WITA	
	Hasil Pemilihan		
	(BAHP)		
9	Penetapan	27 Mei 2022	Sekretariat panitia Seleksi
	Pemenang	jam 09.00 s/d	
		10.00 WITA	
10	Pengumuman	27 Mei 2022	 Dikirimkan ke alamat email resmi calon Mitra Bank
	Pemenang	jam 13.30 s/d	Via email RSUP Sanglah Denpasar
		15.00 WITA	(info@sanglahhospitalbali.com)
			 Dapat dilihat pada menu berita Website RSUP
			Sanglah Denpasar
			(https://sanglahhospitalbali.com/home/info-
			pengadaan/)
11	Penandatanganan	30 Mei 2022	Sekretariat panitia Seleksi
	Perjanjian	jam 10.00 WITA	
	Kerjasama		

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Denpasar, 13 Mei 2022 PANITIA SELEKSI BANK PENEMPATAN DEPOSITO RSUP SANGLAH DENPASAR